
ZARZĄDZENIE NR 1044/413/22 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyznania nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe 

Na podstawie § 4 ust. 1, 9 i 10 w związku z § 2 ust. 1 i 2 oraz § 3 ust. 1 pkt 5, 
ust. 2 pkt 2 uchwały nr XXXVIII.370.2018 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 
12 lutego 2018 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 1848 i poz. 9904) – zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się nagrodę za osiągnięte wyniki sportowe następującym 
osobom fizycznym: 

1) Marika Morelowska za zajęcie III miejsca w Mistrzostwach Polski Kadetów i 
Dzieci w Kickboxingu; 

2) Anna Syryjczyk za zajęcie II miejsca w XXIV Mazowieckich Igrzyskach 
Młodzieży Szkolnej; 

3) Agata Pióro za zajęcie II miejsca w XXIV Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży 
Szkolnej; 

4) Irmina Dąbrowska za zajęcie II miejsca w XXIV Mazowieckich Igrzyskach 
Młodzieży Szkolnej; 

5) Róża Henzel za zajęcie II miejsca w XXIV Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży 
Szkolnej; 

6) Zuzanna Giers za zajęcie II miejsca w XXIV Mazowieckich Igrzyskach 
Młodzieży Szkolnej; 

7) Karolina Kandulska za zajęcie II miejsca w XXIV Mazowieckich Igrzyskach 
Młodzieży Szkolnej; 

8) Julia Kuchta za zajęcie II miejsca w XXIV Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży 
Szkolnej; 

9) Urszula Zych za zajęcie II miejsca w XXIV Mazowieckich Igrzyskach 
Młodzieży Szkolnej; 

10) Łucja Czyż za zajęcie II miejsca w XXIV Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży 
Szkolnej; 

11) Amelia Seweryn za zajęcie II miejsca w XXIV Mazowieckich Igrzyskach 
Młodzieży Szkolnej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D819E5E6-E4E5-49DC-BBA2-C65781F9CEA8. Podpisany Strona 1



12) Zofia Miszkurka za zajęcie II miejsca w XXIV Mazowieckich Igrzyskach 
Młodzieży Szkolnej; 

13) Adrianna Winiarska za zajęcie II miejsca w XXIV Mazowieckich Igrzyskach 
Młodzieży Szkolnej; 

14) Julia Staszczak za zajęcie II miejsca w XXIV Mazowieckich Igrzyskach 
Młodzieży Szkolnej; 

15) Sofiia Lutsenko za zajęcie II miejsca w XXIV Mazowieckich Igrzyskach 
Młodzieży Szkolnej; 

16) Emilia Przyborowska za zajęcie II miejsca w XXIV Mazowieckich Igrzyskach 
Młodzieży Szkolnej; 

17) Oliwia Borówek za zajęcie II miejsca w XXIV Mazowieckich Igrzyskach 
Młodzieży Szkolnej; 

18) Maja Starek za zajęcie II miejsca w XXIV Mazowieckich Igrzyskach 
Młodzieży Szkolnej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, 
Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D819E5E6-E4E5-49DC-BBA2-C65781F9CEA8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-15T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




